
ASRIN ENDÜSTİRİYEL YARIMAT BOYA 
TANIM :  Kısa yağlı alkid reçine esaslı ,hava kurumalı ,yarımat endüstriyel son kat 
boyadır. 
KULLANILDIĞI YERLER VE ÖZELLİKLERİ:  
Özellikle makine aksamı, tarım ve bahçe makine parçaları, elektrikli ev aletler, ahşap 
ve diğer tüm metal malzeme yüzeylerinde kullanılır. Yüzeylerin korunabilmesi ve 
istenilen renk ve görünümün kazandırılması için kullanılan hava kurumalı,  
endüstriyel son kat boyasıdır. 
YÜZEY HAZIRLAMA: Metal yüzeyde var ise her türlü yağ, kir, pas temizlenmelidir. 
Temizleme işlemi için kumlama işlemi yapılması tavsiye edilir, ancak kumlama 
yapılamadığı hallerde tel fırça kullanılması gerekmektedir. Boyama işlemine 
geçmeden önce homojen olana dek boya karıştırılmalıdır ve temizliği yapılmış kuru 
yüzeye ASRIN ENDÜSTRİYEL ASTAR uygulamasından sonra uygulanmalı.. İdeal 
sonucu alabilmek için iki kat halinde uygulanmalıdır. Tabanca, fırça, yöntemi 
kullanılır.  
İNCELTME: RAPİD VEYA SELÜLOZİK TİNER ile pistole kıvamına inceltilir. 
KAPLAMA GÜCÜ: Uygulama yüzeyine, uygulama şekline ve renklere bağlı olarak 
(tek kat 25 mikron kuru film kalınlığında) 1 L boya 10- 14 m² 1 kg boya 8 –12 m² 
 KURUMA SÜRESİ: Dokunma kuruması 30-40 dk (25 C ve %50 rr).Tam kuruma 24 
saattir 
DEPOLAMA ÖMRÜ: Açılmamış ambalajında oda sıcaklığında en az 1 yıldır. 
NOT: Kullanmadan önce boyayı iyice karıştırınız. İşinizi bitince kutuyu iyice kapatınız. 
Uygulama yapılacak yüzeyin sıcaklığı +5 C üzerinde olmalıdır. 
TEHLİKE VE GÜVENLİK UYARILARI: R-11 Kolay alevlenir  
R-20 Solunumda zararlıdır  
R-21 Deride tahrişe neden olur  
R-22 Yutulması zararlıdır  
S 2 Çocukların ulaşabileceği yerlerden uzak tutunuz  
S 3 Serin bir yerde saklayın  
S 7 Kabı sıkıca kapalı tutun 
 S 9 Kabı iyi havalandırılan ortamda muhafaza ediniz 
 S 16 Tutuşturucu kaynaklardan uzak tutunuz, sigara içmeyiniz  



S 24 Cilt temasından kaçınınız  
S 25 Göz temasından kaçınınız  
S 29 Atıkları veya boyayı kanalizasyona atmayınız  
S 46 Yutulması halinde hemen bir doktora başvurunuz, kabı veya etiketi gösteriniz  
S 51 Sadece iyi havalandırılan yerlerde kullanınız 
AMBALAJ TİPİ:     1/1---- GLN----15/1 
 

    


